Директору __________________

(наим.учреждения)

                                                                  ___________________________

   (ф.и.о. директора)

___________________________

                             (ФИО родителя)

проживающе__ по адресу:

____________________________

____________________________

заявление.

Прошу Вас организовать для моего ребенка
______________________________________________________________,

                                                                                                  (ФИО ребенка)
ученика ____ класса индивидуальное обучение на дому в период
с  «____»___________201__ г. по «____»____________ 201__ г.

Основание: ___________________________________________________

                                                                                          (наименование документа, кем выдан, номер и дата выдачи)

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

С нормативными документами по организации обучения на дому, индивидуальным учебным планом, расписанием уроков ознакомлен(а), претензий по организации процесса обучения и содержанию образовательных программ не имею.

Подпись:   _______________  /________________________/

Дата: